

**HSV Ejendomme Tistrup ApS**  
Letbækvej 22, Hodde, 6862 Tistrup

**CVR-nr. 33 50 82 39**

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2017.

---

Henrik Svarre  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HSV Ejendomme Tistrup ApS Letbækvej 22, Hodde 6862 Tistrup
	CVR-nr.: 33 50 82 39 Stiftet: 28. februar 2011 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Henrik Svarre
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S Torvet 21 6700 Esbjerg



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje og udleje fast ejendom og driftsmidler samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -4.350 t.kr. mod -293 t.kr. sidste år. I årets resultat er indeholdt en nedskrivning af selskabets ejendom på 4.336 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Det forventes, at selskabskapitalen kan reetableres ved overskudsgivende drift i årene fremover.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>953.957</b>	<b>550.235</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.750.746	-414.310
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.796.789</b>	<b>135.925</b>
Andre finansielle indtægter	69.524	98.347
2 Øvrige finansielle omkostninger	-632.589	-607.247
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.359.854</b>	<b>-372.975</b>
Skat af årets resultat	9.700	80.400
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.350.154</b>	<b>-292.575</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-4.350.154	-292.575
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.350.154</b>	<b>-292.575</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>11.600.000</u>	<u>16.350.746</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.600.000</u>	<u>16.350.746</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.600.000</u></b>	<b><u>16.350.746</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	907.160	178.197
	Udskudte skatteaktiver	274.100	264.400
	Andre tilgodehavender	1.529.386	2.368.598
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>27.667</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.710.646</u>	<u>2.838.862</u>
	Likvide beholdninger	<u>90.770</u>	<u>232.960</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.801.416</u></b>	<b><u>3.071.822</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.401.416</u></b>	<b><u>19.422.568</u></b>

## Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
	80.000	80.000
4 Overført resultat	-5.395.453	-1.045.299
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-5.315.453</b>	<b>-965.299</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	17.140.000	18.900.000
Leasingforpligtelser	661.010	1.010.543
Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.801.010	19.910.543
Kortfristet del af langfristet gæld	1.629.533	337.427
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	271.326	124.897
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.915.859	477.324
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.716.869</b>	<b>20.387.867</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.401.416</b>	<b>19.422.568</b>

1 Særlige poster

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Særlige poster</b>		
I årets resultat er indeholdt en nedskrivning af selskabets ejendom på 4.336 t.kr. Nedskrivningen vedrører nedskrivning af ejendommen til vurderingssum.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	632.589	607.247
	<b>632.589</b>	<b>607.247</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli	18.560.398	18.560.398
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>18.560.398</b>	<b>18.560.398</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-2.209.652	-1.795.342
Årets afskrivninger	-414.310	-414.310
Årets nedskrivninger	-4.336.436	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-6.960.398</b>	<b>-2.209.652</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>11.600.000</b>	<b>16.350.746</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	-1.045.299	-752.724
Årets overførte overskud eller underskud	-4.350.154	-292.575
	<b>-5.395.453</b>	<b>-1.045.299</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 18.100 t.kr., er der deponeret ejerpantebreve på 13.704 t.kr. og skadesløsbreve på 6.300 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 11.300 t.kr. Driftsmidler er udlejet på en finansiell leasingkontrakt og indgår i tilgodehavendet på 1.529 t.kr., som er omfattet af pantsætningen.		



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HSV Holding ApS, CVR-nr. 28148003 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.